COMUNE DI ELMAS

- (PROVINCIA DI CAGLIARI)
ora.ne 99 - Del 25, 11. 1997

Il SINDACO

STANTE la necessita di consentire l'esecuzione dei lavori-urgenti relativi alla rete idrica
pubblica nella Via Sestu; ‘

CONSIDERATO che occorre provvedere alla riapertura temporanea del tr aﬁico agli autobus
C.T.M. — linea n° 9 - nella via Sulcitana, tratio da via Sestu al bivio di Elmas —SS.130, consentendo la
circolazione ai suddetti autobus solamente nel sopracitato senso di marcia dal giorno 26.11. 1997 ¢ fino
al completamento dei lavori (circa 3gg.); g

RITENUTO necessario e urgente provvedere in merito al ﬁne dz consentzre i esecuzione dei -
lavori sopraindicati;

VISTA l’art. 38 della legge n® 142/90;

VISTI gli arit. 5, 6 e 7 del D.Lgs n® 285/92;

VISTO lo statuto comunale;

ORDINA

E’ istituita temporaneamente, con decorrenza immediata, nella via Sulcitana — tratto da via Sestu al Bivio di Elmas '
—SS. 130, per le motivazioni esposte in premessa, la seguente disciplina della circolazione stradale:

1) - TRANSITO PROVVISORIO DEGLI AUTOBUS C.T.M. — linea n° 9 : via Sulcitana, tratto da via Sestu al Bzvzo' e

di Elmas—SS. 130, necessario per consentire i’esecuzione dei lavori nella via Sestu;
2) - SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE : via Sestu, tratto lavori;

DEMANDA

Alla ditta esecutrice dei lavori 'apposizione della segnaletica stradale occorrente regolamentare.

Alla Forza Pubblica e agli Agenti di Polizia Municipale il controlio sull’osservanza della presente Ordinanza.
Elmas, i 25.11.1997

IL SINDACQO
ario Mura)
Copia della presente viene inviata :
- alla Prefettura  di Cagliari;
- alla Stazione dei Carabinieri Ca/S Avendrace;
-al C.T.M. — via Lunigiana, Cagliari;
- all’ Ufficio Tecnico, sede;
- al Comando di Polizia Municipale, sede;
- all'Ufficio Messi;
- all'dlbo pretorio;

Ph/mp
C:\WS\TRAFF3



